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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKPAZ 0,68 19,3% 339.608

NUGYO 4,17 7,8% 21.340.850

KUTPO 3,98 5,9% 5.030.980

EUKYO 0,55 5,8% 259.022

DGKLB 1,40 5,3% 957.007

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ALCTL 7,23 -5,0% 28.207.738

TSPOR 1,36 -4,9% 4.838.913

KLGYO 1,33 -4,3% 6.707.236

PRKME 3,56 -4,3% 4.103.572

IHLAS 0,23 -4,2% 519.805

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Dün yoğun ve güçlü veri akışının gerçekleştiği güne ilk etapta alışlarla başlayan endeks beklentileri aşan enflasyon verisi 
sonrasında satış baskısıyla karşılaştı. Draghi’nin basın toplantısında beklediği mesajları alamayan endekste satışlar derinleşti 
ve günü %1,23’lük değer kaybı ile 75.452 seviyesinde kapandı. Dün hacim tarafında nispeten daha zayıf bir gün geçiren 
Borsa İstanbul’da, 3,96 mlr TL büyüklüğünde işlem gerçekleşti. 
 
Hatırlanacağı üzere oldukça yoğun bir veri takviminin olduğu güne Kasım ayı TÜFE verileri ile başladık. Beklentileri oldukça 
aşarak aylık bazda %0,67 artan TÜFE, son üç yılın en yüksek Kasım enflasyonuna ulaştı. Çekirdek enflasyon ise %9.22 ile 
yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Verilerin piyasa reaksiyonu ilk etapta 200 puanlık br satış baskısı oldu. Esas önemli veri 
akışı ise öğleden sonra gerçekleşti. ECB kritik Aralık ayı toplantısında parasal genişleme hamlesini Mart 2017’ye uzatırken, 
nicelik tarafında bir değişiklik yapmadı. Ayrıca politika faizine dokunmayan ECB, mevduat faizlerini %0,1 daha aşağı çekti. 
Özellikle Mario Draghi’nin açıklamaları sonrası Euro/Dolar paritesindeki 1,08’e doğru sert yükselişe rağmen iç piyasalarımızda 
fiyatlamalar satış baskısı yönünde gerçekleşti. Fed başkanı Yellen ise dün yaptığı açıklamalarda, “Kasım ayı istihdam 
raporuna dikkatle bakacaklarını” ve “güçlü USD’nin para politikasında kademeli bir yol izlemek için bir neden” olduğunu ifade 
etmesi piyasaların endişelerini gidermeyince seans sonuna doğru baskı iyiden iyiye güçlendi. 
 
Bugün gerek içeride gerek dışarıda yine önemli bir veri ve gündem söz konusudur. Yurtiçinde Moody’s’in kredi notu 
değerlendirme raporu bekleniyor olacak. Seçim sonuçları sonrasında piyasaların ekonomi yönetimine verdiği pozitif reaksiyon 
sonrası, Moody’s’ten not indirimine gitme olasılığı bir miktar düşük görülmektedir. Öte yandan, dün Yellen’in de işaret ettiği 
Tarım Dışı İstihdam raporu ve işsizlik verileri belki de bu yılın en önemli verisi olarak izleniyor olacak. Bu noktada 200 bin 
kişilik beklentinin ne şekilde yönleneceği dikkatle izlenecek. İmalat tarafında istihdamın güçlendiği, hizmet tarafında ise 
ivmenin sürdüğü işgücü piyasasına ilişikin bir diğer öncü gösterge olan ADP’nin sert yükselişi TDİ tarafında yukarı yönlü 
hareket ihtimalini güçlendiriyor. Ekim ayına benzer şekilde beklentilerin sert aşılması, gelişmekte olan piyasalarca OLUMSUZ 
algılanabilir.  Öte yandan petrol fiyatlarındaki düşüşe bir dur demek isteyen OPEC’in toplantısı bugün gerçekleşecek. OPEC’in 
arzı azaltması beklenmiyor ancak ihtimalin halen masada olduğunu belirten analizler ve görüşler piyasada kendine yer 
buluyor. 
 
Yoğun günün ilk fiyatlamalardan karışık sinyaller alınıyor. Zayıflayan USD ve 1.09’un üzerinde seyreden Euro/Dolar paritesine 
rağmen Asya piyasalarının negatif seyri, yeni günde yön belirlemeyi bir miktar zorlaştırıyor. Bu noktada Lira’nın USD 
karşısında gücünü koruyor olması bir miktar pozitif ayrışmaya işaret edebilir. ABD vadelilerinin satış baskısında kalması ve 
Avrupa piyasalarının açılışında satış beklentisi, küresel bazda havanın bozuk olduğuna işaret etmektedir. 
 
Teknik anlamda hafif tepki alımları beklediğimzi BIST-100 endeksinde kısa vadeli göstergelerin saatlik ve günlük grafiklerdeki 
toparlanma eğilimi söz konusu beklentiyi destekler niteliktedir. Tepki alımlarının güçlenmesi açısından 76.300-76.500 bandı 
kalıcı olarak geçilmelidir. 75.100-74.800 desteklerinin üzerinde tutunma çabalarının görülebileceği endeskte 74.800’ün altında 
pozisyonların stoplanabileceği ve yeni denge noktalarının izlenmesi gerektiğini düşünmekteyiz.  

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 ECB’nin dün gerçekleşen toplantısında Banka, politika faizlerine dokunmadı. Mevduat faizini beklendiği gibi 
eksi %0.2'den eksi %0.3'e düşürme kararının ardından Başkan Draghi parasal genişlemenin Eylül 
2016'dan Mart 2017'ye uzatıldığını ve gerek görülürse Mart 2017'nin ötesinde de alım yapılabileceğini 
açıkladı. *BloombergHT 

 Fed Başkanı Janet Yellen, "İstihdam piyasasında devam eden artışın uzun vadeli enflasyon beklentileriyle 
birleşmesi enflasyonun tekrar %2 hedefine döneceğine olan inancımı destekliyor" ifadelerini kullanırken, 
güçlü doların kademeli faiz artırım yolu izlenebileceği anlamına geldiğini söyledi.*BloombergHT Faiz 
artışını ertelemenin bazı riskleri beraberinde getireceğinin altını çizen Janet Yellen, "Para politikalarının 
etkilerinin ortaya çıkmasının uzun süre aldığını hesaba katmalıyız. Eğer FOMC parasal normalleşmeyi 
uzun süre ertelerse, ekonominin hedeflerimizi aşmasını önlemek için daha ani ve sert sıkılaştırma adımları 
atmak zorunda kalırız.” dedi. *Dünya 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, "Rusya ile iletişim kanallarını açık tutmaya devam edeceğiz" dedi. Davutoğlu 
sözlerine "Öncelikle söylem düzeyindeki tansiyonu düşürelim" çağrısını ekledi. *BloombergHT 

 ABD’de Dayanıklı mal siparişleri Ekim ayında %2.9'a revize edildi, Fabrika siparişleri Ekim ayında %1,5 ile 
beklentilerden hızlı arttı. ISM Hizmet Endeksi ise Kasım ayında beklentilerin altında kalarak 55.9'a düştü. 
*BloombergHT 

 Rusya ve Türkiye Dışişleri Bakanları, Belgrad’da görüştü. Yaklaşık 40 dk. süren toplantı sonrası 
açıklamalarda bulunan Bakan Mevlüt Çavuşoğlu, "Eminim duygusallık geçtikten sonra aklıselim kazanır ve 
ilişkilerimizi eski günlerine götürürüz" dedi. *BloombergHT  

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Federal Meclis üyelerine yaptığı konuşmada, "Türkiye'nin uçağımızı 
düşürmesini unutmayacağız, Türkiye pişman olacak Rusya'nın tepkisi ticari yaptırımlarla sınırlı 
kalmayacak.” dedi. *BloombergHT 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Rusya'nın Ba1 olan devlet tahvili notunu teyit 
ederken, görünümü 'negatif'ten 'durağan'a yükseltti. *NTVPara 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10:00 Türkiye Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu Kas. 
14:30 Türkiye Reel Efektif Döviz Kuru Kas. (Önck: 94,33) 
15:30 ABD Tarım Dışı İstihdam Kas. (Bekl: 200 bin) 
15:30 ABD İşsizlik Oranı Kas. (Bekl: %7) 
15:30 ABD Ortalama Saatlik Kaznç.-Aylık Kas. (Bekl: %0,2) 
 

15:30 ABD Dış Ticaret Dengesi Eki. (Bekl: -$40.5 mlr) 
22:45 ABD Fed/Bullard konuşacak. 
23:00 ABD Fed/Kocherlakota konuşacak. 
Türkiye Moody’s Kredi Notu Raporunu yayınlayacak. 
OPEC Toplantısı Gerçekleşecek. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Rusya Tarım Bakanlığı, "Türkiye'ye hububat ihracatına kısıtlama planlanmıyor" açıklamasını yaptı. *BloombergHT 

 Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, resmi temaslarda bulunmak için Bakü'ye gelen Başbakan Ahmet Davutoğlu ile düzenlediği ortak basın 
toplantısında, Davutoğlu'nu, AK Parti'nin seçimlerde elde ettiği başarıdan dolayı tebrik etti. *NTVPara 

 Rusya Enerji Bakanı, “Türk Akımı boru hattı hakkındaki görüşmeler durdu. Türkiye ile nükleer santral projesi hakkındaki görüşmeler ise sürüyor” dedi. *Dünya 
Rusya’nın devlet kontrolündeki doğalgaz tekel şirketi Gazprom’dan Türkiye ile ilgili şaşırtan bir açıklama geldi. Gazprom yetkilileri, “Türkiye, Türk Akımı’ 
doğalgaz hattına ihtiyaç duyuyorsa bize başvurabilir” dedi. *Hürriyet 

 İslam Kalkınma Bankası (IDB) Başkanı Ahmed Muhammed Ali el-Medeni, Türkiye'ye son 3 yılda 3 milyar dolardan fazla yatırım desteği sunduklarını belirterek, 
"Gelecek 3 yıl için bu rakamı iki katına çıkararak, 6 milyar dolarlık yatırım yapmayı planlıyoruz" dedi.*Dünya 

 Rusya’nın tebdir kararları neticesinde kasımda zam şampiyonu olan domatesi ithal etmeyecek olması aralıkta enflasyona olumlu etki yapabilir. *Hürriyet 

 Türkiye'nin en büyük ve en modern et borsasının Gaziantep'te kurulacağı bildirildi. Gaziantep Ticaret Borsasından (GTB) yapılan yazılı açıklamaya göre, 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle hazırlanan projenin yer tespiti yapıldı. GTB'de, sektör temsilcilerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
*Hürriyet 

 Kapıkule Gümrük Kapısı'nda geçen ay sonunda gerçekleşen tır geçişi, "tüm zamanların en yüksek tır giriş ve çıkışı" olarak kaydedildi. Kapıkule'de 950'si giriş 
948'i çıkış olmak üzere bin 898 tırın gümrük işlemi yapıldı. Söz konusu rakamlar, gümrük kayıtlarına "tüm zamanların rekoru" olarak işlendi. *Sabah 

 AKSEL: İnşaat projeleri alanında faaliyet gösteren HBZ Gayrimenkul Turizm Tic. A.Ş’nin %49’luk payının 68.2 milyon TL ($23.7 mn) bedelle satın alınması 
konusunda Yönetim Kurulu karara varmıştır. Söz konusu alım, tahsisli sermaye artırımı yoluyla ödenecektir. 

 ALCTL: Şirket hakim ortağı Alcatel Lucent Global’in Nokia ile birleşmesi işlemi, Nokia nezdinde onaylanmıştır.  

 ECILC: Şirket’in, yeni kuracağı Eczacıbaşı Baxter Hastane Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. isimli iştiraki için yaptığı Rekabet Kurulu başvurusuna onay 
verilmiştir. 

 ESCOM: Şirket iştiraki Pavo Tasarım Üretim Elektronik Tic. A.Ş.’nin %3’lük payını diğer iştiraki Üretim Elektronik Tic.A.Ş.’ye 766.887 TL karşılığında satmıştır. 

 HURGZ: Şirket ile DGZTE’nin birleşme işlemine ilişkin olarak uzman kuruluş raporu yayınlanmıştır. Rapora göre birleşme oranı %53,84 olarak belirlenmiş, 1 
adet DGZTE payına karşılık ise 4.5062914761 adet HURGZ payı verilmesi uygun bulunmuştur. Birleşme sonrası yapılacak sermaye artışı ve ulaşılacak 
sermaye tutarları ise, genel kurul toplantısında oluşacak ayrılma hakkı bedeline göre değişiklik gösterebilecektir. 

 IHLAS: Şirket iştiraki İhlas Pazarlama A.Ş, İhlas Pazarlama Yat. Hol. A.Ş’yi devralacak olup, iki Şirket’ten de gerekli karar alınmıştır. 

 MGROS: Kasıma yı içerisinde, 6 adet Migros, 7 adet Migros Jet, 1 adet Macrocenter ve Makedonya'da 1 adet Ramstore formatında toplam 15 adet satış 
mağazası açılmıştır. 

 OSTIM: Yönetim Kurulu kararı ile Ostim Finans ve İş Merkesini işleten ve yarısı Şirket’e ait olan Ostim Finans ve İş Merkezi İnşaat Gayrimenkul Enerji Elektrik 
Üretim Tic. A.Ş’nin alınması için görüşmelerin başlatılmasına karar verilmiştir. Ayrıca Şirket yine Ankara-Ostim’de yer alan ve yarısı Şirket’e ait olan toplam 
56.748 m2 inşaat alanına sahip, OFİM Finans ve İş Merkezi binasının diğer yarısının satın alınması için görüşmelerin başlatılması kararını almıştır. 

 PETKM: Petkim’in hali hazırda ağırlıklı olarak Lojman olarak kullandığı alan ile ilgili olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca onaylanan imar planı değişikliğinin 
iptali için TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi tarafından idari yargıda dava açıldığı öğrenilmiştir. 

 RYGYO: Şirket, İstanbul-Üsküdar’da yer alan maddi duran varlığını Ak Finansal Kiralama A.Ş. Sat-Geri Kirala yöntemi ile 9 mn TL bedelle satmıştır.Ayrıca 
Şirket finansman ihtiyacını gidermek, mevcut finansal kaynaklarını ve mali borç portföyünü çeşitlendirmek ve depo yatırımlarının öz kaynak ihtiyacını 
karşılamak amacı ile 100 mn TL bedele kadar 5 yıla kadar çeşitli vadelerde, 3 ayda bir değişken kupon ödemeli, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara 
satılmak üzere tahvil ihraç etmesine karar verilmiştir. Şirket, Kocaeli-Çayırova’da yer alan 18.200 m

2
 deponun kiraya verilen 4.480 m

2
 depolama alanına ek 

olarak; 150 m
2 

ek depolama alanı 4 ay için yine Koreli Şirket Halla Visteon Climate Control Turkey'e ek protokol yapılarak kiraya verilmiştir. Ek depolama 
alanından 4 ayda yaklaşık $2.850 gelir beklenmektedir. 

 TTRAK: Şirket Kasım ayında 3.871 adet traktör üretimi gerçekleştirirken 4.364 adet traktör satmıştır. Ocak-Kasım döneminde ise üretim 44.706 adet olurken, 
44.319 adet satış gerçekleşmiştir. 

 UNICO: Şirket’in ortaklıktan çıkarma konusunda hakim ortağı Kibele B.V. ("Kibele") tarafından, satma hakkının kullanımına ilişkin üç aylık hak düşürücü 
sürenin sona ermesini takiben satma hakkını kullanmayan diğer ortakların ortaklıktan çıkarılmasına ilişkin ihraç belgesinin onaylanmasına müteakip tescil 
edildiği Şirket’e tebliğ edilmiş olup, süreç devam etmektedir. Ayrıca Şirket Kibele dışı ortakların hesaplarına çıkarma hakkı bedelinin aktarılması konusunda 
MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

Makro Haberler 

 TÜİK’in açıkladığı Kasım ayı verilerine göre tüketici fiyatları aylık bazda %0,67 artarak bizim %0,24’lük tahminimizi ve piyasanın %0,46’lık beklentisini aştı. 
Yıllık enflasyon 52 baz puan artarak %8,10 seviyesine yükseldi. Manşet enflasyon son üç yılın en yüksek Kasım ayı seviyesine ulaştı. Bu gelişmede yüksek 
gıda fiyatları ve çekirdek enflasyondaki yukarı yönlü trend etkili oldu. 



 

 

4 Aralık 2015 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,65 13,95 -2,15% 18,80 37,7%

EKGYO 2,78 2,83 -1,77% 3,50 25,9%

GARAN 7,47 7,58 -1,45% 9,00 20,5%

HALKB 10,90 11,11 -1,89% 14,00 28,4%

SAHOL 8,27 8,41 -1,66% 11,80 42,7%

TCELL 11,13 11,08 0,45% 14,00 25,8%

THYAO 7,70 7,90 -2,53% 11,00 42,9%

TRKCM 1,77 1,79 -1,12% 2,50 41,2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

4 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 
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Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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